
Český svaz tanečního sportu 
Záznam z jednání 

 

Česká televize ČTsport Praha, 12. 5. 2016 

 

1/1 

 

Záznam z jednání 
dne 12. 5 . 2016 v Praze 

Přítomni: 

za Čtsport: Ing. Jiří Ponikelský, výkonný ředitel ČTsport 

za ČSTS: P. Odstrčil (Pr), P. Tejc (VpE), F. Dávidek (čen VR), V. Švrček (zprostředkovatel 

jednání) 

Cílem jednání bylo seznámení se současnou situací spolupráce ČSTS – ČTsport a příprava smluv 

na další období. 

Po vysvětlení změn v organizaci ČSTS, seznámení se záměry v oblasti marketingu ČSTS a 

seznámení se se záměry ČTsport se obě strany dohodly, že uzavřou smlouvy na sponzorování 

pořadů z významných soutěží v tanečním sportu. 

Pro rok 2016 na akce 2. poloviny roku: 

 3/4. 9. 2016, Praha, Prague Open (WDSF MS U21LA, ranking) 

 28. 9. 2016, Brno, MČR družstev 

 8/9. 10. 2016, Ostrava, Czech Dance Open (WDSF PD SGP, ranking 

 12/13. 11. 2016, Ústí n.L., Mezinárodní taneční festival (MČR f, sd, WDSF ranking) 

 ???, Hradec Králové Open (WDSF ranking) 

 7/8. 1. 2017, ???, Galavečer ČSTS 

Pro rok 2017 na akce: 

 Leden 2017, ???, MČR LA 

 Únor 2017, ???, MČR ST 

 Březen 2017, ???, MČR 10T 

 Březen 2017, Brno, Brno Open Dance Festival (WDSF ranking, ČAUS MAM, Partners 

Cup) 

 Květen 207, Olomouc, OK Dance Open (WDSF ranking) 

 Září 2017, Praha, Prague Open (WDSF ranking) 

 Říjen 2017, Ostrava, Czech Dance Open (WDSF PD SGP, ranking) 

 Listopad 2017, Ústí n.L., Mezinárodní taneční festival (MČR f, sd, WDSF ranking) 

 ???, Hradec Králové Open (WDSF ranking) 

 Neurčeno MČR družstev 

 Neurčeno, další zájemce o WDSF ranking 

 6/7. 1. 2018, ???, Galavečer ČSTS 

Výkonný ředitel Čtsport informoval zástupce ČSTS o tom, že 

 Kalendáře akcí je nutno řešit minimálně s půlročním předstihem a s ohledem na významné 

sportovní události, jinak může dojít k navýšení ceny za pronájmy potřebné techniky. 

 ČTsport nabídne smlouvy ČSTS, respektivě její společnosti, která bude vlastnit reklamní a 

televizní práva na akce ČSTS. 

 Součástí smlouvy budou technické podmínky, které musí zajistit organizátor akcí 

 ČTsport bude respektovat požadavky ČSTS na doprovodného komentátora/y akcí 

 ČTsport bude akceptovat požadavky ČSTS na rozdělení mediálního prostoru každé akce 

 Soustředění akcí do jedné smlouvy umožní zajistit pro ČSTS další benefity (reklama na 

pořady, účast zástupců ČSTS v dalších pořadech, …)  

Představitelé ČSTS informovali výkonného ředitele ČTsport o tom, že 

 ČSTS předá ČTsport potřebné obchodní údaje pro uzavření smlouvy po vyřešení své 

servisní mediální firmy. 

 ČSTS neprodleně dořeší nevyjasněné termíny a místa konání uvedených akcí 

 ČSTS bude informovat ČTsport v potřebném předstihu o změnách v zajištění akcí 

  

Zapsal: P. Odstrčil 


